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بهمن ماه سال جاری مزین شده با دو حادثه میمون و 
 ۶۴مبارک، جشن میلاد حضرت حجت) عج( و جشن 

سالگی انقلاب اسلامی ایران که در واقع  اعاحع  
االی آن خود آقاست و تداوم آن، بسترسازی بعرای 

ست. هردو بر تمام منتظعرانع   ظهور آن حجت الهی
 مبارک باد.

ای کعه  با توجه به مسئله انتظار و اهمیت آن  در زمانه
بی عدالتی و ظلم و جنایت توسط مستکبران ععالعم 

کند و جایگاه انسانیت به قربانگاه نفس اماره  غوغا می
شود، برآن شدم تا در حد فهم و  و حیوانیت کشانده می

 وس  به این مقوله بپردازم.
هرچند که موضوع آخرالزمان بخشی از معوضعوععات 
اعتقادی در مورد پایان وضعیت جهان است و تفسیعر 
پیدای  اوضاعی بهتر و سعادت برای جامعه بشری در 

پردازان لیبرال همانعنعد  ادیان مطرح هست، اما تئوری
مک لوهان با طرح دهکده جهانی، هانتیگتون با طرح 

ها وفوکویاما با موضوع غرب و لیبرالیسم  برخورد تمدن
پایان تاریخ هست، تعلا  در کعمعرنعد کعردن 
موعودگرایی در اندیشه و فکر جوام  بشری دارند و به 
نوعی ایجاد شک و شبهه و یأس و ناامیدی در وجعود 

نمایند  گرای بشر می های فطرت یک موعود را در ذهن
های غلط در ذهن بسیعاری از  و متأسفانه این اندیشه

مسلمانان حتی شیعیان رخنه کرده است. لذا ترویج و 
تعمیق مسئله موعودگرایی و به طور اخص مسعئعلعه 
مهدویت یک ضرورت انکارناپذیر برای زمان حعال و 

 باشد. آینده بشر می
باور به ظهور شخصی که جهان را پر از عدل و داد 

چعیعنعد،  های ظلم و ستم را بعر معی کرده و ریشه
اختصاص به اسلام نداشته، بلکه شامل ادیان مختلف 

شود. در اسعلام، مسعیع،عیعت،  الهی و آسمانی می
یهودیت، زرتشت و ... به ظهور این شخص نوید داده 

توان گفت، تمامی ادیعان بعه  شده است. بنابراین می
 آمدن موعودی مصلح باور دارند. 

این موعود در اندیشه زرتشت سوشیانت، در انعدیشعه 
مسی،یت حضرت مسیح و ... در اسعلام حضعرت 
مهدی ) عج( است که قرآن و سنت بعه آمعدن آن 

اند. اندیشه موعودگرایی، یعک انعدیشعه  بشارت داده
های آسمانی هست که با فطعرت و  برگرفته از کتاب

سنن عالم خلقت موافق است؛ چراکعه خعلاعاعه و 
حقیقت مهدویت، منتهی شدن سیر جوام  جهان بعه 
سوی جامعه واحد و سعادت عمومی، امنیت و رفعاه، 
تعاون و همکاری، همبستگی همگانی حکومت حق و 
عدل جهانی، غلبه حق بر باطل و نابودی مستکبران و 
خلافت مؤمنان و شایستگان به رهبری یک رجعل و 
ابرمرد الهی است که موعود انبیا و ادیان و دوازدهمین 

 اوایا و خلفای پیغمبر آخرالزمان است.
حقیقت انتظار آن است که انسان منتظر و چشعم بعه 
راه، خود و م،یط  را برای آمدن آن منجعی آمعاده 

کند. این آمادگی به فرد مورد انتظار معنا و ارز   می
بخشد؛ چرا که انسان منتظر امیدوار است و امیدوار  می

زنده است و برای رسیدن به وض  مطعلعوب تعلا  
نماید و رکود و سستی و رخوت در وجود آن معنعا  می

خواهیم جزء منتظران واقعی باشعیعم  ندارد. لذا اگر می
باید خصوایات یک منتظر را درک و فهم نمعایعیعم. 

 انسان منتظر باید:
یقین قلبی به حضور امام زمان) ععج( داشعتعه  -الف
 باشد.
از هرگونه ظلم و ستم در نهان و آشکار پعرهعیعز  -ب

 م،ور باشد. نموده و عدالت
پرهیز از گناه و آلودگی روحی و پیشه گعرفعتعن  -ج

 تقوای الهی سرلوحه کار خوی  قرار دهد.
به یاد آن حضرت با دوام و پیوسته بوده و لقلعقعه  -د

 زبان نباشد.
نسبت به امام خوی  فروتنی و ادب داشته باشد و  -ه

 برای ظهور  استغاثه نماید.
 و کلام آخر:

تواند ادعای منتظر واقعی بعودن  منتظر تنها زمانی می
کند که تمام قد به ندای آن حضرت لبیک گفته و بعا 
تعالی بخشیدن به ابعاد معنوی وجود خود، آداب انتظار 

هایی که بعرشعمعرده شعد  را به جا آورد. این ویژگی
هعای  معجزه نیست. تمام آنان فضائلی است که نشانه

ست. قرار نیست بیستون را تعیعشعه  یک انسان واقعی
ها پرواز کنیم. فعقعط  زنیم و بر فراز دریاها و اقیانوس

 ست که یک انسان واقعی باشیم.  کافی
 اللهم عجل لولیک الفرج. 

 ان شاا... .

رئیعس و اعضعای شعورای رهعبعری 
معاه بعا  بهعمعن 02حماس ابح روز 

ای رهبر انقلاب  ا... خامنه حضرت آیت
 اسلامی دیدار کردند.

در ابتدای این دیدار آقای م،معد اسعمعاععیعل 
دروی ، رئیس شعورای رهعبعری حعمعاس بعا 
تبریک پیروزی بزرگ مقاومت در غزه خطعاب 
به رهبر انقلاب گفت: ما تلاقی ایام پعیعروزی 
مقاومت غزه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

گیریعم و امعیعدواریعم ایعن  را به فال نیک می
ساز آزادی قدس و مسجدالاقصی  تقارن، زمینه

 شود.
آقای خلیل ال،یه، معاون رئیس دفتر سیعاسعی 
حماس نیز در ابتدای این دیعدار بعا تعبعریعک 
پیروزی مقاومت غزه خطاب به رهبر انعقعلاب 
اسلامی گفت: معا امعروز درحعالعی بعه دیعدار 

ایم که همه سربلند هستیم و این  جنابعالی آمده
پیروزی بزرگ، پیروزی مشترک ما و جمهوری 

 اسلامی است.
ای نیز در ایعن دیعدار بعا  ا... خامنه حضرت آیت

گرامیداشت یاد و خاطره شهدای غزه و فرماندهان شهید، 
ویژه شهید اسماعیل هنیه، خطاب به رهبران حعمعاس  به

گفتند: خداوند متعال به شما و مردم غزه عزت و پیروزی 
ای قعرار داد کعه  عطا کرد و غزه را مصداق آیه شعریعفعه

چه بسا گروه کوچکی که بواسطه توفیق و اذن «گوید  می
رهبر انقعلاب  .»الهی برگروه بسیار و قدرتمند غلبه کنند

اسلامی تأکید کردند: شما بر رژیم اهیونیستی و در واق  
بر آمریکا غلبه کردید و به لطف خداوند نگذاشتید آنها به 

 یک از اهداف خود برسند. هیچ
هایی کعه معردم  ای با اشاره به رنج ا... خامنه حضرت آیت

غزه در یک سال و نیم معقعاومعت معتع،عمعل شعدنعد، 
ها در  ها و هزینه خاطرنشان کردند: م،صول همه این رنج

نهایت پیروزی حق بر باطل بود و مردم غزه برای همعه 
کسانی که دل در گرو مقاومت دارند، الگو شدند. رهعبعر 

کنندگعان حعمعاس،  انقلاب اسلامی با قدردانی از مذاکره
شده را بزرگ خواندند و گفتند: امروز  دستاورد توافق انجام

وظیفه همه جهان اسلام و همه حامیان مقاومت، کمعک 
 به مردم غزه برای کاه  رنج و آلام آنها است.

ریعزی بعرای کعارهعای  ای برنعامعه ا... خامنه حضرت آیت
فرهنگی و ادامه مسیر کنونی کارهای تبلیغاتی در کعنعار 
امور نظامی و بازسازی غزه را ضروری خواندند و افزودند: 
نیروهای مقاومت و حماس در کارهعای تعبعلعیعغعاتعی و 

ای عملکرد بسیار عالی داشتند و ایعن رو  بعایعد  رسانه
ادامه یابد. رهبر انقلاب اسلامی، ایمان را عامل االعی و 
سلاح غیرمتقارن جبهه مقاومت در مقابل دشمن دانستند 
و گفتند: به واسطه همین ایمعان اسعت کعه جعمعهعوری 
اسلامی و جبهه مقاومت در مقابعل دشعمعنعان احسعاس 

 کنند. ضعف نمی

ای با اشاره به  ا... خامنه حضرت آیت
تهدیدهای اخیر آمریکا نسعبعت بعه 
جمهوری اسعلامعی و معردم ایعران، 

گونه تهدیدها، هیچ  تأکید کردند: این
تأثیری در ذهنیت ملت و مسئعولعیعن معا و 
همچنین فعالیعن کشعور و جعوانعان نعدارد. 
ایشان خاطرنشان کردند: مسعئعلعه دفعاع از 
فلسطین و حمایت از مردم فلسطین نیعز در 
ذهن مردم ایران هیچ جای سعؤال نعدارد و 

 یک موضوع حل شده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مسئله فلسطین 
برای ما یک مسعئعلعه ااعلعی و پعیعروزی 
فلسطین نیز برای ما یک موضوع قعطعععی 

ای با تأکیعد بعر  ا... خامنه است. حضرت آیت
اینکه در نهایت پیروزی نعهعایعی بعا معردم 
فلسطین خواهد بود، خاطعرنشعان کعردنعد: 
حوادث و فراز و فرودها نباید موج  تردیعد 
شود بلکه باید با قدرت ایمان و امید پعیع  

 رفت و به امدادهای الهی امیدوار بود.
رهبر انقلاب اسلامی در پایان خعطعاب بعه 
رهبران حماس گفتند: به لطف خداوند آن روز فراخواهعد 
رسید که همه شما با سربلندی تمام، معوضعوع قعدس را 

اید و آن روز قطعععاا اتعفعاق  برای دنیای اسلام حل کرده
 خواهد افتاد.

ر این دیدار آقایان م،مد اسمعاععیعل درویع ، رئعیعس 
شورای رهبری حماس؛ خلیل ال،یه، معاون رئیس دفعتعر 
سیاسی حماس و زاهر جبارین، رئیس حماس در کعرانعه 

ویعژه  باختری ضمن تجلیل از رهبران شهید مقاومعت بعه
شهیدان اسماعیل هنیه، سید حسن نصرالله، ی،یی سنوار 
و االح العاروری، گزارشی از آخرین وضعیت غزه و کرانه 

دسعت آمعده و  هعای بعه ها و موفقیعت باختری و پیروزی
های همیشگی جمهوری  شرایط کنونی، ارائه و از حمایت

 اسلامی و مردم ایران قدردانی کردند. 
 farsi.khamenei.irمنب : 

 رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای رهبری حماس:
 پیروزی مردم غزه، غلبه بر آمریکا بود

 یادداشت
 اهمیت انتظار 
 و وظیفه منتظر

 صمد افتاده

ماه در سعالعروز  بهمن 91فرمانده معظم کل قوا ابح روز  
بیعت تاریخی همافران و کارکنان نیروی هوایی بعا امعام 

، با جمعی از فعرمعانعدهعان و 9۵۳۱بهمن  91خمینی در 
کارکنان نیروی هوایی و پدافند ارت  جمهوری اسعلامعی 

 ایران دیدار کردند.
بهمعن  91رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، روز تاریخی 

را روز تولد ارتشی سرافراز، مستقل و دارای هویت خواندند 
سال معذاکعره بعا  0حاال حدود  و با اشاره به تجربه بی

آمریکا در دهه نود و اقدام آمریکا در زیر پا گذاشتن هعمعه 
تعهدات خود، تأکید کردند: مذاکره با آمریکا هیچ مشکلعی 

کند،  های اقتصادی و معیشتی را حل نمی از جمله دشواری
همت «همانطور که حل نکرد؛ بنابراین، راه حل مشکلات 

شاءا...  است که ان»مسئولان متعهد و همراهی ملت مت،د
 بهمن این ات،اد و همدلی را خواهیم دید. 00روز 

هعایعی  ای با اشاره به مطال  و ب،ث ا... خامنه حضرت آیت
ها و فضای مجازی و سعخعنعان  درباره مذاکره در روزنامه

ها، موضوع مذاکره بعا  برخی افراد، گفتند: م،ور این حرف
آمریکا است و از مذاکره به عنوان یک امعر خعوب یعاد 

کنند، انگار که کسی مخالف خوب بودن مذاکره اسعت.  می
ایشان با اشاره به پُر کاری وزارت امور خارجه کشورمان در 
زمینه مذاکره و رفت و آمد و انعقعاد قعرارداد بعا هعمعه 
کشورهای دنیا، تأکید کردند: تنها استثنایی کعه در ایعن 
زمینه وجود دارد آمریکا است. البته اسم رژیم اهیونیستی 

بریم؛ چرا که این رژیم اساساا دولعت  عنوان استثنا نمی را به
 نیست بلکه یک باند جنایتکار و غاا  سرزمین است.

ای در تبیین علت استعثعنعاء بعودن  ا... خامنه حضرت آیت
کنند اگعر  آمریکا از مذاکره، گفتند: برخی وانمود می

شود  پشت میز مذاکره بنشینیم فلان مشکل حل می
اما واقعیتی که باید درست بفهمیم این اسعت کعه 
مذاکره با آمریکا هیچ تأثیری در رفع  مشعکعلات 

و  12کشور ندارد. رهبر انقلاب، تجربه منفی دهه 
سال مذاکره با آمریکا و چند کشور دیگر را  0حدود 

ای شد، دلیلعی بعر  که منجر به انعقاد معاهده هسته
فایده بودن مذاکره با آمریکا خواندند و افعزودنعد:  بی

دولت آن روز ما، با آنها نشست، رفعت و آمعد و 
مذاکره کرد، خندیدند، دست دادند و رفاقت و هعمعه 

ای تشکیل شد که در آن، طرف  کار کردند و معاهده
ایرانی با سخاوت بسیار زیاد، امتیازهای زیعادی بعه 

ها به آن معاهده عمعل  طرف مقابل داد اما آمریکایی
جعمعهعور  نکردند. ایشان با اشاره به سخنان رئعیعس

کنونی آمریکا درباره پاره کردن برجام، خاطعرنشعان 
کردند: قبل از او هم دولت قبلی آمریکا که معاهعده 

هعای  را پذیرفته بود، به آن عمل نکرد و تع،عریعم
آمریکا که قرار بود برداشته شود، برداشتعه نشعد و 
مسئله سازمان ملل هم همچون استعخعوانعی لای 
زخم باقی ماند که همیشه مانند تهدیدی بر بعالای 

 سر ایران باقی بماند.
ای استفاده از تجربه دو سعال  ا... خامنه حضرت آیت

مذاکره و امتیاز دادن و کوتاه آمدن اما به نعتعیعجعه 
نرسیدن را ضروری برشمردند و افزودند: آمعریعکعا 

هایی که داشت نقض  همان معاهده را با وجود نقص
کرد و از آن خارج شد. بنابراین، مذاکره با چعنعیعن 
دولتی غیرعاقلانه، غیرهوشمندانه و غیرشرافتمندانعه 
است و با آن نباید مذاکره کرد. ایشان با اشعاره بعه 

مشکلات داخلی و معیشتی که اغل  مردم با آن درگعیعر 
کند ععامعل  هستند، گفتند: آنچه مشکلات را برطرف می

داخلی یعنی همّت مسئولان متعهد و همراهی ملت مت،عد 
بهمن اسعت  00است که مظهر این ات،اد ملی، راهپیمایی 

شاءا... امسال نیز همه ایعن وحعدت را مشعاهعده  که ان
خواهیم کرد. رهبر انقلاب، ملعت بصعیعر و مسعئعولان 

ناپذیر را عامل رف  مشکلات خواندند و افعزودنعد:  خستگی
مسئولان ب،مدا... مشغول کارند و بسیار امیعدواریعم کعه 
همین دولت م،ترم بتواند مشکلات معیشعتعی معردم را 

ها را برطرف کند. ایشان با اشاره به تقعلای  کمتر و سختی
ها برای تغییر نقشه جهان گفتند: این کار آنعهعا  آمریکایی

گونه واقعیتی ندارد و فقط بر روی کاغذ است؛ العبعتعه  هیچ
زنند و تعهعدیعد  دهند، حرف می آنها درباره ما هم نظر می

 کنند. می
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر ما را تهدید کنند ما 

کنیم، اگر تهدید خود را عملی کنند ما  هم آنها را تهدید می
کنیم و اگر به امنیت ملعت معا  نیز تهدیدمان را عملی می

تعرض کنند ما هم بدون تردید به امنیت آنعهعا تعععرض 
ای این رفتار معتعقعابعل را  ا... خامنه کنیم. حضرت آیت می

برگرفته از قرآن و دستور اسلام خعوانعدنعد و گعفعتعنعد: 
امیدواریم خداوند متعال ما را در انجام وظایف خود موفعق 

را  ۳۱بهمعن  91بدارد. ایشان در بخ  اول سخنانشان 
ای مبارک و پرشکوه دانستند و گفتند: اقدام حماسی  خاطره

آن جوانان، خط سیر ارت  جدید را تعیین کرد و باعث شد 
عوامل و کادرهای مختلف ارت  با الهام از آن بیعت، بعه 

 افوف ملت بپیوندند.

آوری همچون ایعاد  رهبر انقلاب با تجلیل از شهیدان نام
شیرازی، ستاری، بابایی، کلاهدوز و فلاحی افزودند: عامل 
مبنایی بروز و ظهور این قهعرمعانعان، هعمعان حعرکعت 

ای بود که جمعی از همافران و کارکنان نعیعروی  شجاعانه
روز قبل از پیروزی انقلاب و در ب،بوحه خعطعر  ۵هوایی 

 ۳۱بهمن  91های مهم حرکت  انجام دادند. ایشان ویژگی
را نیاز امروز کشور و ملت برشمردند و گفتند: شجاععت و 
 به هنگام بودن دو خصوایت برجسته اقدام همافران بود.

ای به موق  و در ل،ظه لازم تصمیعم  ا... خامنه حضرت آیت
گرفتن را بسیار مهم دانستند و افزودند: توابین در ععاشعورا 
به کمک امام حسین)ع( نیامدند اما بعداا قیام کردند و همه 

 نتیجه بود چون به موقع  نعبعود. کشته شدند، ولی کار بی
ایشان، عقلانی بودن و اقدام براساس م،اسبه را ویعژگعی 

کننعد  دانستند و گفتند: برخی تصور می ۳۱بهمن  91دیگر 
که حرکت انقلابی مقابل عقلانیت اسعت امعا حعرکعت 
انقلابی بی  از هر حرکت دیگر به م،اسبه و عقعلانعیعت 

 نیاز دارد.
رهبر انقلاب استفاده از غفلت دشمن را دیگر خصواعیعت 

هعای  ممتاز اقدام همافران خواندند و افزودنعد: دسعتعگعاه
ضداطلاعات و فرماندهان ارت  نتوانستند این حرکعت را 
آن هم در نیروی هوایی کشف کنند یا حدس بزنند و در 

کردند ضربه خوردند. حضعرت  حقیقت از جاییکه فکر نمی
ای با اشاره به اقدام رژیم پهلوی در تععریعف  ا... خامنه آیت

ارت  ذیل دستگاه نظامی آمریکا، گفتند: سازمان و سعلاح 
و آموز  ارت ، آمریکایی بود و انتصابات مهم و حعتعی 
چگونگی استفاده از تسلیع،عات نعیعز بعراسعاس اجعازه 

شد و شدت وابستگی به حدی  ها انجام می آمریکایی
ها اجازه بازکردن و تعمیر قطعععات را  بود که ایرانی

هم نداشتند. ایشان، سخنرانی امام خمینی در آبعان 
کاپیتولاسیون را اعتراض در مخالفت شدید با  9۵۶۵

و کشور خواندند و بار آمریکا بر ارت   به سلطه ذلت
افزودند: براساس کاپیتولاسیون که از ادر تا ذیعل 
مقامات پهلوی آن را پذیرفته بودند، هیچ آمریکعایعی 
با هر جرمی نباید در ایران ت،ت تعقی  قضایی قرار 

گرفت. ایشان، دفاع مقدس را اع،عنعه بعروز  می
یافتعه بعرشعمعردنعد و  های ارت ِ ت،ول شایستگی

هعای  افزودند: هزاران شهید ارتشی همچون سعتعاره
  درخشند. درخشان در تاریخ ایران می

ای دفاع از ایران را سعرلعوحعه  ا... خامنه  حضرت آیت
کارها و تقویت ارت  را مهمترین وظیفه خواندنعد و 
افزودند: ارت  باید از لع،عان نعیعروی انسعانعی، 

های رزمی و دفاعی، رف   تسلی،ات، آموز ، آمادگی
های احتمالی، استمرار ابتکعار و  نقاط ضعف و آسی 

تولیدات نوآورانه روزبروز تقویت شود و ثابت کند که 
 تواند انجام دهد. کارهای بسیار بزرگتری هم را می

در ابتدای این دیدار امیر سرتیپ حعمعیعد واحعدی 
فرمانده نیروی هوایی ارت  جمهوری اسلامی ایران 
به بیان گزارشی از اقدامات یکساله این نیرو از جمله 
در زمینه ارتقاء قدرت پهپادی، تشعکعیعل معراکعز 

جعنعد   عملیات پدافند سایبری، فرماندهعی اتعاق
هوشمند، انجام مانورها و مسعابعقعات نعظعامعی و 

توانمند، با انگیزه و «همچنین اهتمام به تربیت کادر 
 پرداخت.  »انقلابی

 فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:
 کند گوید مذاکره با آمریکا هیچ مشکلی را حل نمی تجربه برجام می
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گزارش تصویری از حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و 
پرسنل شهرداری در سلسله برنامه های ایام دهه مبارک فجر )جشن 

 حضور تا ظهور( در مسجد جوی واقع در خیابان شهید پیرویان 

به گزار  روابط عمعومعی شعهعرداری کعازرون 
کازرون همزمان با دهه مبارک فجر ودر راستای 

اجرای رزمعایع  بعزرگ هعزار 
دیععدار در یععک روز از خععانععواده 
های معزز شهعدا و جعانعبعازان، 
شععهععردار، اعضععای شععورای 
اسععلامععی شععهععر، معععععاونععان 
شهرداری، سرپرسعت سعازمعان 
مدیریت حمل و نقل شهرداری، 
مسئول واحد حقوقعی و امعلاک 
شعععهعععرداری و مسعععئعععول 
امورفرهنگی اجتماعی شهرداری 
بععا خععانععواده معععععزز شععهععدا و 
ایثارگران دیدار و گفتگو کردنعد. 
در این دیدارها که در راسعتعای 
اجرای منویات معقعام معععظعم 
رهبری و تکریم خانعواده هعای 
معظم شهدا و ایثارگران اورت 
گرفت توسط شهردار و اعضعای 

شورای اسلامی شهر کازرون لوح سعپعاسعی بعه 
 رسم یادبود به این خانواده های معزز اهدا شد. 

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر  
کازرون با خانواده معظم شهدا و جانبازان 

 همزمان با دهه مبارک فجر 

به گزار  روابط عمومی 
شهرداری کازرون به 
مناسبت دهه مبارک 
فجر معاون استاندار و 
فرماندار ویژه شهرستان، 
شهردار، اعضای شورای 
اسلامی شهر، اعضای 
شورای تامین شهرستان، 
معاونان شهرداری و 
جمعی از پرسنل 
شهرداری با حضور در 
گلزار شهدا و نثار گل با 

های شهدا  شهدا و آرمان
 تجدید میثاق کردند. 

تجدید میثاق شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر کازرون با شهدا همزمان با دهه مبارک 

 فجر 

به گزار  روابط عمومی شهرداری کازرون 
ابح امروز مراسم پرفیض زیارت عاشورا در 
نمازخانه شهرداری با حضور معاونان 
شهرداری، پرسنل و جانبازان شاغل در 
شهرداری برگزار شد. در پایان این مراسم 
معنوی با اهدای لوح سپاس و هدایایی از 
جانبازان شاغل در شهرداری تجلیل به عمل 

 آمد. 

به مناسبت میلاد حضرت 
ابوالفضل العباس )ع( و 

روز جانباز از جانبازان 
شاغل در شهرداری 
 کازرون تجلیل شد 

 اخبار شهرداری کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

برابر آراء اادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان م،رز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل 

 9۳به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 
شود. در اورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

ادور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم 
واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد 

 شد.
9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶22282۵( برابر رأی شماره 9
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

کردشولی فرزند مجید به   و بلامعارض آقای م،مد زارعی
و شماره ملی  0۳۵2۵2۱2۳1شماره شناسنامه 

اادره از اقلید نسبت به موازی  0۳۵2۵2۱2۳1
سهم سهام  99080۳/۶۱سهم مشاع از  9882۶/0۳

ششداند یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
االی واق   12متر مرب  قسمتی از پلاک  99080۳/۶۱
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  9۴در بخ  

فرعی از  9۶۴روستای حسین آباد  که جهت آن پلاک 
االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک  12

مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سهام 

م،مدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و   نشده ثبت
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶22282۳( برابر رأی شماره 0
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

کردشولی فرزند بشیر به   و بلامعارض آقای فرزاد زارعی
 0۳۵19۳۶۶۶9و شماره ملی  ۵۵1شماره شناسنامه 

سهم مشاع  9882۶/0۳اادره از اقلید نسبت به موازی 
سهم سهام ششداند یک قطعه زمین  99080۳/۶۱از 

متر مرب  قسمتی از  99080۳/۶۱مزروعی به مساحت 
فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   12پلاک 

اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد  که جهت آن 
االی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  9۶۴پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
م،مدعلی فیروزآبادی به   نشده مالک رسمی سهام ثبت

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است%

9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۱1۳( برابر رأی شماره ۵
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

کردشولی فرزند بشیر به   و بلامعارض آقای مهرزاد زارعی
 0۳۵1۱00۴1۳و شماره ملی  ۳۳0شماره شناسنامه 

سهم مشاع  9882۶/0۳اادره از اقلید نسبت به موازی 
سهم سهام ششداند یک قطعه زمین  99080۳/۶۱از 

متر مرب  قسمتی از  99080۳/۶۱مزروعی به مساحت 
فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   12پلاک 

اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد  که جهت آن 
االی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  9۶۴پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
م،مدعلی فیروزآبادی به   نشده مالک رسمی سهام ثبت

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است%

9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۱81( برابر رأی شماره ۶
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

کردشولی فرزند بشیر به   و بلامعارض آقای نجیم زارعی
 0۳۵1۱8۳182شماره شناسنامه یک و شماره ملی 

سهم مشاع  9882۶/0۳اادره از اقلید نسبت به موازی 
سهم سهام ششداند یک قطعه زمین  99080۳/۶۱از 

متر مرب  قسمتی از  99080۳/۶۱مزروعی به مساحت 
فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   12پلاک 

اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد  که جهت آن 
االی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  9۶۴پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
م،مدعلی فیروزآبادی به   نشده مالک رسمی سهام ثبت

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است%

9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۱19( برابر رأی شماره ۳
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

کردشولی فرزند بشیر به   و بلامعارض آقای امین زارعی
 0۳۵1۱۵821۳و شماره ملی  920۴شماره شناسنامه 

سهم مشاع  9882۶/0۳اادره از اقلید نسبت به موازی 
سهم سهام ششداند یک قطعه زمین  99080۳/۶۱از 

متر مرب  قسمتی از  99080۳/۶۱مزروعی به مساحت 
فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   12پلاک 

اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد  که جهت آن 
االی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  9۶۴پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
م،مدعلی فیروزآبادی به   نشده مالک رسمی سهام ثبت

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶22282۱( برابر رأی شماره ۴
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
کردشولی فرزند بشیر به   و بلامعارض خانم افسانه زارعی

 0۳۵1۱00۱21و شماره ملی  ۳۳۵شماره شناسنامه 
سهم مشاع از  1۶20/90اادره از اقلید نسبت به موازی 

سهم سهام ششداند یک قطعه زمین  99080۳/۶۱
متر مرب  قسمتی از  99080۳/۶۱مزروعی به مساحت 

فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   12پلاک 
اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد  که جهت آن 

االی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  9۶۴پلاک 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

م،مدعلی فیروزآبادی به   نشده مالک رسمی سهام ثبت
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است%
21مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۱8۴( برابر رأی شماره ۱
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۳/ 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

کردشولی فرزند غری    و بلامعارض خانم کشور زارعی
 0۳۵81۴120۴و شماره ملی  9011۱به شماره شناسنامه 

سهم مشاع از  1۶20/90اادره از اقلید نسبت به موازی 
سهم سهام ششداند یک قطعه زمین  99080۳/۶۱

متر مرب  قسمتی از  99080۳/۶۱مزروعی به مساحت 
فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   12پلاک 

اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد  که جهت آن 
االی منظور گردیده مالکیت  12فرعی از  9۶۴پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
م،مدعلی فیروزآبادی به   نشده مالک رسمی سهام ثبت

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیأت موضوع  9۶2۵/ 92/ 01مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳۵۶برابر رأی شماره 

ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

و شماره ملی  90۵۴شعبانعلی اال،ی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 
اادره از حسن آباد بعنوان ششداند یک قطعه زمین زراعتی به  0۳۵19۶2102

 9۴االی واق  در بخ   0۴متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  8۴۵8مساحت 
فرعی  18۵فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه حسن آباد که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک  0۴از 
خریداری رسمی از ورثه م،مدعلی اال،ی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
شود. در  روز آگهی می 9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
92/ 01مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳۵1برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای شعبانعلی اال،ی فرزند خانعلی به شماره 

 0۳۵19۶2102و شماره ملی  90۵۴شناسنامه 
اادره از حسن آباد بعنوان ششداند یک قطعه 

متر مرب  قسمتی از  ۴۱۱۴۴زمین زراعتی به مساحت 
فارس شهرستان  9۴االی واق  در بخ   0۶پلاک شماره 

اقلید سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآّباد که جهت 
منظور گردیده مالکیت متقاضی  0۶فرعی از  0۵آن پلاک 

نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری رسمی 
از ورثه م،مدعلی اال،ی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

شود. در اورتی که اشخاص نسبت به ادور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 

 9۶2۵/ 92/ 01مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳۵۴برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای شعبانعلی اال،ی 

و شماره ملی  90۵۴فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 
اادره از حسن آباد بعنوان ششداند یک قطعه  0۳۵19۶2102

متر مرب  قسمتی از پلاک  02۴1/۴۶زمین زراعتی به مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد  9۴االی واق  در بخ   0۴شماره 

منظور  0۴فرعی از  180چهاردانگه حسن آباد که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
خریداری رسمی از ورثه م،مدعلی اال،ی به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

شود. در اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  9۶2۵/ 92/ 01مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳۵0برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و  90۵۴بلامعارض آقای شعبانعلی اال،ی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 
اادره از حسن آباد بعنوان ششداند یک قطعه  0۳۵19۶2102شماره ملی 

االی  0۴متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  89۴۶زمین زراعتی به مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه حسن آباد که  9۴واق  در بخ  
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  0۴فرعی از  18۶جهت آن پلاک 

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری رسمی از ورثه م،مدعلی اال،ی به 
 متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می 9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 
در اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  9۶2۵/ 2۶/ 0۶مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۴1۴برابر رأی شماره 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

اادره از  0۳۵1۵۱0۱28و شماره ملی  82بلامعارض آقای عوض جمشیدیان دهنو فرزند عبداله به شماره شناسنامه 
االی  9۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  ۵۶۵۴/۳9اقلید بعنوان ششداند یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

 9۵فرعی از  91۳فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک  9۴واق  در بخ  
االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه مرحوم 

 نورم،مد امیری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
شود. در اورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود  ادور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  

 قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
 بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.

 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  9۶2۵/ 2۶/ 2۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۳۶2برابر رأی شماره 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

اادره از اقلید بعنوان  0۳۵1۵۱0۱28و شماره ملی  82عوض جمشیدیان دهنو فرزند عبداله به شماره شناسنامه 
 9۴االی واق  در بخ   9۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  9208۵/۱1ششداند یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

االی منظور گردیده  9۵فرعی از  91۶فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه مرحوم نورم،مد امیری به متقاضی 

 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
شود. در اورتی که اشخاص نسبت به ادور  روز آگهی می 9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و 

 گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
 بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.

 9۶2۵/ 99/ 2۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 99/ 09تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید



5صفحه  2422فوریه  9/  6441شعبان  64/  6441بهمن  26/ یکشنبه  146/ شماره  22سال   

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

00مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220900برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  9۶2۵/ 21/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای غلامرضا مسعودی 

و شماره ملی  ۵1۶فرزند حسن به شماره شناسنامه 
اادره از اقلید در ششداند یک باب  0۳۵1۴290۳9

متر مرب  قسمتی از  912/۵2ساختمان به مساحت 
فارس  9۳االی واق  در بخ   ۶۴۴9/0پلاک 

شهرستان اقلید مزرعه بازارجاه م،له باغستان خیابان 
فرعی از  8شهید مصطفی خمینی که جهت آن پلاک 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  ۶۴۴9
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک موضوع مالکیت 

 99۵دفتر  9۵88/ ۶/ 1مورخ  0۱۴۳1مشاعی متقاضی 
به میزان  8۱۱۶ثبت  8۱دفتر  91۱اقلید اف،ه 

متر مرب  و خریداری عادی م  الواسطه از  992/۳۳
متر مرب  به متقاضی  12آقای جواد اکرمی به میزان 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 
شود. در اورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می 9۳

به ادور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم 
واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر 

 خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶222۱28برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  9۶2۵/ 2۶/ 0۱

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای قلی زمانی 

و  ۴8کردشولی فرزند آقامیرزا به شماره شناسنامه 
اادره از زرقان بعنوان  0011۱9۴۵۱8شماره ملی 

ششداند یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 12متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  9011۶۱/۵۱

فارس شهرستان اقلید  9۴االی واق  در بخ  
سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن 

االی منظور گردیده  12فرعی از  9۴9پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 

ی  نشده انتقال ملک از مالک رسمی سهام ثبت
م،مدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به 

شود. در اورتی که  روز آگهی می 9۳فااله 
اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل 

 نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم 
واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر 

 خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳18برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  9۶2۵/ 99/ 2۴

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مرادحاال 

و  929رضائی فرزند باباخان به شماره شناسنامه 
اادره از اقلید بعنوان  0۳۵19۳092۶شماره ملی 

ششداند یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 12متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  9۵0۳۴۳/9۴

فارس شهرستان اقلید  9۴االی واق  در بخ  
سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن 

االی منظور گردیده  12فرعی از  9۴2پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 

ی م،مدعلی  نشده ملک از مالک رسمی سهام ثبت
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به 

شود. در اورتی که  روز آگهی می 9۳فااله 
اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل 

 نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم 
واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر 

 خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۱۳8برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  9۶2۵/ 99/ 9۶

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 
سینا پورنوذری فرزند م،مد به شماره شناسنامه 

 0۳۵22۶08۴9و شماره ملی  0۳۵22۶08۴9
اادره از اقلید در ششداند یک قطعه زمین 

متر مرب  قسمتی از  ۳0۳۱1مزروعی به مساحت 
فارس  9۴االی واق  در بخ   1۵پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای آب 
 1۵فرعی از  9۵۶باریک که جهت آن پلاک 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از 
کیومرث فرامرزی به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به 

شود. در اورتی که  روز آگهی می 9۳فااله 
اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و 
عدم واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

برابر آراء اادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان م،رز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 

شود. در اورتی که  روز آگهی می 9۳ذیل به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 
توانند از تاریخ انتشار  اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

 دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 اادر خواهد شد.
هیأت موضوع ماده یک  9۶2۵/ 21/ 2۱مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶22919۱( برابر رأی شماره 9

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی مختاری فرزند حسین به شماره 

متر مرب  مشاع از  ۱۵/۳اادره از اقلید در موازی  0۳۵1۱۶00۳۶و شماره ملی  0۱۶شناسنامه 
واق  در بخ   ۴28۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  99۵ششداند یک باب خانه به مساحت 

فارس شهرستان اقلید خیابان معلم جن  دبیرستان دخترانه نرجس خاتون که جهت آن  9۳
االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و  ۴28۵فرعی از  91پلاک 

انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از فت،علی مصطفوی به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

هیأت موضوع ماده یک  9۶2۵/ 21/ 2۱مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶22919۳( برابر رأی شماره 0
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم سکینه مصطفوی فرزند فت،علی به 

متر مرب   ۵1/۳اادره از اقلید در موازی  0۳۵81۵1۶۴9و شماره ملی  11۳۴شماره شناسنامه 
واق   ۴28۵متر مرب  قسمتی از پلاک شماره  99۵مشاع از ششداند یک باب خانه به مساحت 

فارس شهرستان اقلید خیابان معلم جن  دبیرستان دخترانه نرجس خاتون که  9۳در بخ  
االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۴28۵فرعی از  91جهت آن پلاک 

تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از فت،علی مصطفوی به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

9۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۵02برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  9۶2۵/ 92/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

روشن  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای خسرو چشم
و  0۳۵22۶۱۴۳2فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 

اادره از اقلید در  0۳۵22۶۱۴۳2شماره ملی 
 00۴/۱8ششداند یک باب خانه دو طبقه به مساحت 

االی واق  در  ۴2۴۶/9۵متر مرب  قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید مزرعه اغاد الاسود  9۳بخ  
فرعی از  0۵علیا خیابان گلستان که جهت آن پلاک 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  ۴2۴۶
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از آقای 
مسعود مصطفوی فرزند م،مدرضا ملکی مرحومین 
عبدالجواد ناظمی و احمد ناظمی فرزندان عبدال،سین 

 ۶9۶90مالکین رسمی موضوع تقسیم نامه شماره 
اقلید به  99۵دفتر اسناد رسمی  9۵1۵/ 20/ 29مورخ 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به 
شود. در اورتی که اشخاص  روز آگهی می 9۳فااله 

نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم 
واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت اادر 

 خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3ماده 
 9۶20۴2۵9929۶222۴10برابر رأی شماره 

و رأی االاحی شماره  9۶20/ 2۶/ 0۴مورخ 
 9۶2۵/ 2۱/ 0۴مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶229۶۵2

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا حسنی 

و شماره  ۱۶۳فرزند حسین به شماره شناسنامه 
اادره از اقلید بعنوان  0۳۵1۱9۶۱2۴ملی 

متر  98۱ششداند یک باب خانه به مساحت 
االی واق   ۳۴12مرب  قسمتی از پلاک شماره 

فارس خیابان حافظ  9۳در شهر اقلید بخ  
فرعی  9۶که جهت آن پلاک  99فاطمیه کوچه 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۳۴12از 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک آقاجان 
شریفی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به 

شود. در اورتی که  روز آگهی می 9۳فااله 
اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و 
عدم واول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 9۶2۵/ 92/ 0۶مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳92برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کور  نادری فرزند جمشید به 

اادره از اقلید در  0۳۵181۶1۵۵و شماره ملی  ۱۵شماره شناسنامه 
متر مرب   ۶2222ششداند یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

فارس شهرستان اقلید  9۴االی واق  در بخ   1۵قسمتی از پلاک 
فرعی  9۵۳سرحد چهاردانگه روستای آب باریک که جهت آن پلاک 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  1۵از 
تقاضا و انتقال ملک موضوع سند قطعی متقاضی نامبرده به شماره 

اقلید انتقالی از آقای جمشید  9۶2دفتر  9۶20/ 28/ 2۴مورخ  ۴۵۵1۵
دفتر  ۱8/ 29/ 08مورخ  ۴2۳نادری مالک رسمی موضوع سند شماره 

آور مالک رسمی موضوع سند شماره  اقلید انتقالی از خداقلی نام 99۵
اقلید خریداری از مالکین رسمی  ۵۴دفتر  ۴1/ 99/ 02مورخ  9۳۱۱9

های بایر و دایر به اورت کشت موقت  در اجرای قانون واگذاری زمین
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز آگهی  9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

شود. در اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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شیعیان ما هنگامی به فرجام نیعک و زیعبعای خعداونعد 
 اند، دوری نمایند. رسند که از گناهانی که نهی شده می

براى تعجیل در ظهور من بسیار دعا کعنعیعد کعه در آن 
 فرج و حلّ مشکلات شما خواهد بود.

آگاه باشید که در هیچ حالتى، زمیعن خعالعى از حعجعّت 
 خداوند نخواهد بود، یا به طور ظاهر و یا به طور پنهان.

گیری و استفاده از من در دوران غعیعبعت  چگونگى بهره
وسیله  همانند انتفاع از خورشید است در آن موقعى که به

 ابرها از چشم افراد ناپدید شود
ملعون و نفرین شده است آن کسى که نمعاز اعبعح را 
 عمداا تأخیر بیندازد تا موقعى که ستارگان ناپدید شوند.

کس اجازه ندارد که در اموال و چیزهعاى دیعگعران  هیچ
 تصرّف نماید، مگر با اجازه ااح  و مالک آن.

خدا با ما است و نیازى به دیگران نداریم؛ و حقّ بعا معا 
 است و هر که از ما روى گرداند باکى نداریم.

چیزی و عملى همانند نماز، بینعى شعیعطعان را بعه  هیچ
 کند. مالد و او را ذلیل نمی خاک ذلّت نمی

هر یک از شما باید عملى را انعجعام دهعد کعه سعبع  
نزدیکى به ما و جذب م،بّت ما گردد؛ و باید دورى کند 
از کردارى که ما نسبت به آن، ناخوشایند و خشمعنعاک 

 هستیم
تعریعن  سجده شکر پس از هر نماز از بهترین و ضروری

 ها است. سنت
درستی که من سب  آسای  و امنیّت براى موجودات  به

هعا بعراى اهعل  طوری کعه سعتعاره زمینى هستم، همان
 آسمان امان هستند.

اگر طل  مغفرت و آمرز  بعضى شماها براى همدیگر 
گردید، مگعر آن  نبود، هرکس روى زمین بود هلاک می

 شیعیان خااّى که گفتارشان با کردارشان یکى است.
السعلام( آن  از فضائل تربت حضرت سیّدالشّهداء )علعیعه

است که چنانچه تسبیح تربت حضرت در دست گرفعتعه 
شود ثواب تسبیح و ذکعر را دارد، گعرچعه دععایعی هعم 

 خوانده نشود.
ما بر تمامى احوال و اخبار شما آگاه و آشنائیم و چیعزى 

 از شما نزد ما پنهان نیست.
از خدا بترسید و تسلیم ما باشید، و امعور خعود را بعه معا 

 واگذار کنید،

وسیله من بلاها و  من آخرین وایّ پیغمبر خدا هستم به
 عصر )عج( در محضر حضرت ولی ها از آشنایان و شیعیانم دف  و برطرف خواهد شد. فتنه

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 9۶2۵/ 99/ 2۵مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳۱8برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای م،مدرضا شریفی فرزند 

اادره  0۳۵1۳11۵۴0و شماره ملی  02۳قربانعلی به شماره شناسنامه 
متر مرب   ۵01/02از اقلید در ششداند یک باب خانه به مساحت 

فارس شهرستان  9۳االی واق  در بخ   ۱1۵8قسمتی از پلاک 
 ۱1۵8فرعی از  0اقلید خیابان امام خمینی )ره( که جهت آن پلاک 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک خریداری م  الواسطه از امان اله بهرامی به متقاضی 

 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگهی  9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 

شود. در اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به 

 اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
هیأت  9۶2۵/ 28/ 9۱مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶229۴۴8برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حمیدرضا آقاشیری فرزند م،مدرضا 

اادره از اقلید  0۳۵8118۱۴9و شماره ملی  9۳1۱۶به شماره شناسنامه 
متر مرب   ۶2111/8۴در ششداند یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

فارس شهرستان اقلید  9۴االی واق  در بخ   92قسمتی از پلاک 
 92فرعی از  12سرحد چهاردانگه روستای پهلوانی که جهت آن پلاک 

االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
ها گلی زرافشان و سکینه شهرتین  انتقال ملک خریداری عادی از خانم

موسوی فرزندان سید ابوالقاسم به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 
شود. در اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  9۶2۵/ 99/ 20مورخ  9۶2۵۴2۵9929۶220۳۴0برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای حمیدرضا آقاشیری فرزند م،مدرضا به شماره شناسنامه 

اادره از اقلید در ششداند یک قطعه  0۳۵8118۱۴9و شماره ملی  9۳1۱۶
االی واق   92متر مرب  قسمتی از پلاک  ۴882۱زمین مزروعی به مساحت 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای پهلوانی که  9۴در بخ  
االی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  92فرعی از  19جهت آن پلاک 

به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری عادی از سید عبدال،سین 
فرهادی فرزند سید نصراله به میزان سه هکتار و خانم پروین تاج ستوده به 
میزان یک هکتار و عیسی فرهادی فرزند عبدال،سین به میزان سه هکتار به 
 متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می 9۳لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فااله 
در اورتی که اشخاص نسبت به ادور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراج  قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ت،ویل نماید.
بدیهی است در اورت انقضای مدت مذکور و عدم واول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت اادر خواهد شد.
 9۶2۵/ 99/ 02تاریخ انتشار نوبت اول: 
 9۶2۵/ 90/ 2۳تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 سروده غلامرضا سازگار
 دهه فجر 

 سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
 عید بهار سرخ فجر انقلاب است

 های پرپر گشته را فصل گلاب است گل
 ی نور خورشید پیغام آورد با خنده

 چشم همه روشن که عید آفتاب است
 عید رهایی عید عزت عید ایمان

 عید حیا عید شرف عید حجاب است

عید همه مستضعفان عید تو و 
 من

 عید امام و عید امت عید بهمن
بهمن که در سردی بسی گرمی 

 به ما داد
بهمن که چون نور روز گیتی را 

 صفا داد
 سوز باغبان را بهمن که داغ سینه

 با عطر انفاس مسیحایی شفا داد
 بهمن که با بگسستن بند اسارت

 سر خط آزادی به دست ما خدا داد
 گون خنده و اشگ بهمن بهار لاله

 بهمن که فروردین به دامانش برد رشک
 دست خدا با خون به خاک ما نوشته
بگریخت دیو، اینک بهشت، اینک 

 فرشته
 اهریمن طاغوت با ضعف و زبونی

 چون عنکبوت افتاده در تاری که رشته
 از کربلای کشور ایران بچیند

 محصول بذری را که ثارالله کشته
 اینک خدا امام را به عالم برتری داد
 بر کودک ما هم مقام رهبری داد

 های ظلمانی خبر نیست دیگر از آن شب
 گر نیست  دیگر بجز خورشید اینجا جلوه

 آغشته خیزید هان ای شهیدان به خون
تر  که امروز در ما از شما کس زنده

 نیست
 در باغ سر سبزی که از خون آب دادید
 نخلی به غیر از نخل قرآن بارور نیست
 چون لاله بر هر دل هزاران داغ دیدیم

 ی آزادی از این باغ چیدیم تا میوه
 اینک شده بهمن بهاران در بهاران

 باران گردیده دامان زمستان لاله
 در پرتو خورشید قرآن گشت روشن
 فکر جوانان چون دل پیر جماران

 با اشگ شادی از سر مژگان فرو ریخت
 ها در چشم یاران آن خارهای سال

 در هر قدم چندین چراغ راه داریم
 قرآن و ثارالله و روح الله داریم

 دشمن به نابودی ما بگرفت تصمیم
 های کهنه تهدید و تحریم با حربه

 ها افتاد از کار و نیفتاد آن حربه
 یک لحظه پای عزم مادر دام تسلیم
 سر دادن بر حکم ظالم تن ندادن

 ما را محمّد )ص( داده از آغاز تعلیم
 لا گفته و بر هر بلا گردن نهادیم
 در شعب بوطالب مقاوم ایستادیم
 باید شمردن عید بهمن را گرامی
 باید گرفتن جشن آن با شادکامی
 باید به موسای زمان تبریک گفتن

 کاری وادی ایمن تهی شد از حرامی
 باید بر این ارض مقدس سجده بردن
 هرگز مباد این خاک را بی احترامی

 زین سرزمین بر چشم عالم نور دادیم
 شور آفرینان جهان را شور دادیم
 نتوان گرفتن ره صدور نور ما را

 خواندند مظلومان همه منشور ما را
 آن روزگار تلخ تر از زهر بگذشت

 شیرین گرفته ملک عالم شور ما را
 زندانی گور سیاه خویش گردید

 خصمی که کند از روز اول گو رما را
 در لاله زار خون یاران تا قیامت
 ماییم سرو جاودانه راست قامت
 ما از می قالو بلا مستیم مستیم

 عهدی کز اول با خدا بستیم بستیم
 در خط جندالله تا بودیم بودیم
 سرباز روح الله تا بودیم هستیم
 الله را الله را خواندیم خواندیم

 ابلیس را ابلیس را راندیم راندیم
 

 سروده علیرضا خاکساری
 مدح و مناجات امام زمان )عج(
ای دوست اگرچه همه جا عطر بهار 

 است 
ی خوش، همه از جانب یار  این رایحه

 است 
 این عطر مسیحاست که از راه رسیده 

 جا غنچه دمیده از یمن قدومش همه

 پیچیده به هر دشت، شمیم گل نرگس 
 ها همه سرمست نسیم گل نرگس گل

 سبزی و طراوت هم اگر در چمن ماست 
 ی یابن الحسن ماست از برکت هر نغمه

 پسر فاطمه یک پارچه نور است  این گل
 نوروزِ همه منتظران، روز ظهور است 

 بَرَد و محض همین دلبری آمد  دل می
 ی حُسن حَسَنِ عسکری آمد  آیینه

 زیبایی او را نه فقط ماه ندارد
 جز او احدی در دل ما راه ندارد

 او نیز همانند عمویش علی اکبر 
 در ظاهر و باطن بشود شبه پیمبر

 ست  این را به تواتر قلم شیعه نوشته
 ست  ست که طاووس اهالی بهشت مهدی

 ست گل سرسبد عالم خلقت  مهدی
 ست همان منجی مشتاق هدایت  مهدی

ست که خود شأن نزول نعمات  مهدی
 است

 تنها فرج مصلح کل، راه نجات است 
 تنها نه فقط جمعه که سرتاسر هفته 

 اش دل تقویم گرفته از غربت محض
 آید  ها ولی الله می افتاده به دل

 آید بد راه نده در دلت؛ از راه می
 ما باورمان است که موعود به زودی

 آید با ذکر علیاً ولیُ الله می
 ای کاش که شعبان بشود ماهِ ظهورش

 آید ای کاش بگوید که همین ماه می
 هجران زده اما همه سرشار امیدیم

 ی قرن جدیدیم ما ملت خودساخته
 ی تحریم نداریم  ما در دلمان غصه

 در پیش ستمگر سر تعظیم نداریم 
آن نکته که در صدر خبرهای جهان 

 است
 مان است  ی بیداری اسلامی آوازه

 همواره خدا حفظ کند رهبرمان را 
 ی خود ساخت همه باورمان را  با خطبه
 ی تبیین همه مشتاق جهادیم در جبهه

 یک موی علی را به معاویه ندادیم
 جا پا به رکاب است تیغ دو دم ما همه

دشمن غلطی هم بکند، خانه خراب 
 است 

 ما عزت خود را همه مدیون رضاییم
 ما ملت ایران همه ممنون رضاییم 
 المنةُّ لله که خدا در نظر ماست 

 دست کرم ضامن آهو به سر ماست
همچون پدری مشفق و رحمان و 

 عطوف است
 ی آقای رئوف است مان بیمه ما میهن
 ی دل پیش کسی باز نکردیم ما سفره

 جز او به کسی حاجتی ابراز نکردیم
 اصلًا به تقلای من و تو چه نیاز است 
عمری درِ این خانه به روی همه باز 

 است 
 ما هیچ نگفتیم، خودش خوب عطا کرد 
 با دست خودش کرببلا قسمت ما کرد

 خدا گفت مؤید  حرف دلمان را به
 ی الطاف رضا گفت مؤید  از شیوه

 تا گوهر اشکم سر بازار نیاید
 کالای مرا هیچ خریدار نیاید 

 جا بر در و دیوار حریمش دیدم همه
 ست گنهکار نیاید  جایی ننوشته
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در شیراز مثل بسیاری از شهرهای دیگرایران  برخی اماکعن 
و مراکز شهری بیشتر از سایر نقاط شهرها درگیر انعقعلاب و 
مبارزا با شاه و عوامل انها بود. علاوه بر برخی خعانعه هعای 
مخفی در مساجد و حسینیه ها و مراکز دینی در دانشگاههعا 
و مدارس و حتی حوزه های علمیه فعالیتهای ارزشعمعنعدی 
انجام میشد که نتیجه ان پیروزی انقلاب شکوهمنعد معردم 

شد. در نگار  این مطال  علاوه بعر  9۵۳۱ایران در بهمن 
ت،قیقات شخصی از اطلاعات و خاطرات انقلابی جعوان ان 
روزگار و پاسدار بازنشسعتعه ایعن روزهعا بعهعره معنعد شعده 
ام.انقلاب در شیراز بیشتر بر م،وریت مساجد مهم و معروف 
شهر و حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( بود. مسجد جعامع  
شهدا )نو( و مسجد جام  عتیق شیراز دو پایگاه مهم انقلاب 

ترین مرکز مذهبی شیراز و مع،عل تعجعمعععات  بعنوان مهم
انقلابی و به نوعی جغرافیای االی شهررشیراز مع،عسعوب 
میشدند.در و دیوار شیراز م،ل نگار  شعارهای انعقعلابعی 

 است.
 *میدان شهرداری

میدان شهرداری که بعد از انقلاب به میدان شهدا نام یافعت 
از کانونها و اماکن جغرافیایی انقلاب در شیراز بود.معترضان 
به حکومت شاه و انقلابیون در میدان تجم  و شعارهای ضد 
حکومت وقت سر میدادند و مامعوران شعاه بعاانعان درگعیعر 

 میشدند.
 *سه راه طالقانی

سه راه طالقانی به دلیل برخورداری از جمعیت کافی و تعداد  
بازاریان انقلابی و متدین از دیگر مراکز درگعیعری معردم بعا 
مانوران شاه و حکومت در فارس و شعیعراز بعود.بعه گعفعتعه 
ا،رایی از دوستان و همراهان شهید م،راب دستغعیع  در 

مردم شیراز در اعتراض به دستگعیعری  9۵۶0خرداد  9۴روز 
امام خمینی)ره( دست به تظاهرات زدند. در ادامه اعتراضات، 
جمعیت به سمت سه راه طالقانی )پهلوی سابق( کشیده شعد 

سعالعه  9۳و  9۶و با تیراندازی مأموران به مردم، دو نوجوان 
اکبر اعادقعیعان بعه شعهعادت  های اسدا... پروا و علی به نام

 رسیدند.
 *محله سنگ سیاه شیراز

الملک از دیگر اماکن انقعلابعددر  کوچه موسوم به خانه فروغ
الملک )معوزه   شیراز بود.هنوز بر دیوارهای کوچه خانه فروغ

فام(و پیرامون آن چندین شعار درود بر خمینی)ره( و  مشکین
مرگ بر شاه بعه چشعم معیعخعورد.معردم در اعدد ایعجعاد 

در م،لات قدیمی واز جمله م،له یند سیاه بودند   اعتراض
 تا از مأموران حکومتی دور باشند.

 *کوچه خان بابا
بافت قدیم شیراز م،لی برای تجعمعععات معردمعی ععلعیعه 
طاغوتیان زمان بود.در کعوچعه زیعبعای خعان بعابعا شعیعراز 

نظیر از شعارهای االی انقلاب اسلامعی کعه  ای بی مجموعه
رایج بوده بر دیوار های آن نعوشعتعه  9۵۳۱در ب،بوحه سال 

تعا خعون در رگ معاسعت، «  شده بود. از جمله این شعارها
توپ، تانک، مسلعسعل دیعگعر اثعر «، »خمینی رهبر ماست

استقلال، آزادی، جمعهعوری «، »شاه فراری شده«، »ندارد
 و...بود. »اسلامی

 *کوچه خانقاه احمدی
بر دیوارهای خانقاه احمدی که همیعنعک خعیعابعان جعدیعد 

دی دردان م،دوده ایجادشده شعارهایی همچون  1الاحداث 
معرگ بعر «و »گعذاران مرگ بعر بعدععت«،»مرگ بر شاه«

»رجوی منافق نق  بسته بود و مردم و حتی دروای  علیه  
 رژیم شاه شعارداده وت،رکات انقلابی داشتند.

 المهدی شیراز *بیت

ا... سیداحمد پیشوا کازرونی از علمای مبارز انقعلاب در   آیت
(او از خاندان بع،عرالعععلعوم 9۵99-9۵8۶زمان طاغوت بود)

طباطبایی درکازرون دیده به جهان گشود و پس از گذراندن 
ت،صیلات دینی در نجف اشرف به کعازرون بعازگشعت و از 
بزرگان جامعه روحانیت کازرون شد. با آغاز نعهعضعت امعام 

ا... پیشوا مردم کازرون را با حضرت امام)ره(  خمینی)ره( آیت
و دستگعیعری امعام  9۵۶0خرداد  9۳آشنا کرد.پس از واقعه 

ا... پیشوا به نمایندگی از ععلعمعای کعازرون  آیت  خمینی)ره(،
پعیعرو  9۵۶۵جهت اعتراض به تهران سفعر کعرد. در سعال 

ا... پیشوا که از طعریعق  تصوی  مخفیانه کاپیتولاسیون، آیت
یکی از خویشاوند  در مجلس از قضیه مطل  شده بود، بعه 
عنوان اولین نفر خبر را به حضرت امام)ره( منتقل کعرد کعه 
منجر به سخنرانی طوفانی امام علیه شاه و به تب  آن تبعیعد 

 9۵۶8ا... پیشوا در سال  شد. آیت 9۵۶۵آبان  9۵به ترکیه در
به شیراز نقل مکان کرد و امام جماعت مسجد نو شد.وی بعا 

های تبعید در ارتباط بعود و هعر از   حضرت امام)ره( در سال
کعرد  های انتقادی علیه رژیم شاه مطرح معی گاهی سخنرانی

بعاز  9۵۳۱ا... پیشوا به معرداد  های انقلابی آیت اما اوج نطق
 ۳گردد که پس از چند سخنرانی، نهایتاا به واقعه خونیعن  می

رمضان در مسجد نو منجر شد و تعععدادی از معردم در معاه 
رمضان و بازبان روزه به شهادت رسیدنعد.پعس از پعیعروزی 

ا... پیشوا نخستین نماز جمعه شیراز را در مسجد  انقلاب،آیت
ا... پعیعشعوا بععه  آیعت 9۵۴۶نعو اقعامعه کعرد. پعس از سععال 

اقدام به احداث آن کرده بود،  9۵۳۳المهدی که از سال  بیت
نقل مکان کرد و تا پایان عمر در آنعجعا بعه اقعامعه نعمعاز و 

 9۵8۶بهمن سال  0۵تدریس پرداخت. وی سرانجام در روز 
 المهدی به خاک سپرده شد. دار فانی را وداع گفت و در بیت

 *مسجد شمشیرگرها
این مسجد از مهمترین کانونهای مبارزه علیه شاه و حکومت 

ای در مع،علعه درب  شاهی در شیراز بود.در گذشتعه کعوچعه
مسجد به نام شمشیرگرها وجود داشت و مسجدی به همین 

 9۵۳9تعا  9۵۶0نام در آن کوچه تأسیس شده بود. از سعال 
الدین حائری شیرازی به دعوت گروه مبارزاتعی  ا... م،ی آیت

مهندس رجبعلی طاهری به امامت این مسجد اشتغال داشت 
آموزان ودانشجویان از جلسات ایشان  و تعداد زیادی از دان 

اسعتعفعاده معیعکعردنعد.   که ابغه مذهبی و سیاسی داشت،
ا... سیدعلی ااغر دستغی  نیز در این مسعجعد  همچنین آیت

داد اما با بازداشت اعضعای  های سیاسی انجام می  سخنرانی

ا... حائری شیرازی در   گروه مهندس رجبعلی طاهری و آیت
ا...  مدتی فعالیتهای مسجد دچار اختلال شد. آیت 9۵۳9سال 
( 9۵9۳-9۵1۴الدین حائری شیرازی رحمت اله علیعه ) م،ی

انقلابی در شیراز و سالها امام جمعععه ایعن   از علمای بزرگ
شهر بود.وی پس از گذراندن ت،صعیعلات خعود در قعم بعه 
شیراز بازگشت و در مسجد شمشیر گرها به نماز و برگعزاری 

با دخعتعر  9۵۶۴جلسات معرفتی و سیاسی پرداخت. در سال 
ازدواج کرد و در سال   الهاشمی ا... سید نورالدین حسینی آیت

دستگیر شد و به زندان افتاد. ایشان بارها دستگعیعر و  9۵۳9
هعای  زندانی شد و در پس از آخرین زندان که با شکعنعجعه

بسیار همراه بود، به فومن تبععیعد شعد و در خعانعه خعواهعر 
العظمی بهجت مسعتعقعر شعد.بعا پعیعروزی انعقعلاب  ا... آیت

ا... حائری شیرازی به عنوان نمعایعنعده اولعیعن  اسلامی،آیت
مجلس شورای اسلامی از شیراز انتخاب شعد. بعا شعهعادت 

، ایشعان از 9۵۴2ا... سیدعبدال،سین دستغی  در سعال  آیت
طرف امام)ره( به امامت جمعه شیراز منصوب شد و تا سعال 

این سمت را به عهده داشعت. ایعن ععالعم بعزرگعوار  9۵8۱
دارفانی را وداع گفت و در حرم  9۵1۴آذرماه  01سرانجام در 

 مطهر حضرت معصومه)س( در قم به خاک سپرده شد.
 *مدرسه امام عصر)عج(

مدرسه امتم عصر از موقوفه های خاندان م،لاتی و جعنع  
بیت المهدی شیراز ازمراکز مبعارزه ععلعیعه طعاغعوت زمعان 

ا...  ا... مجدالدین م،لاتی فرزنعدآیعت م،مدرضا شاه بود.آیت
( تولیت این مدرسه علمیه 9۵2۶- 9۵۱1بهاءالدین م،لاتی )

را برعهده داشت.در نجف اشرف به دنیا آمد. در خردسالی به 
برای ادامه ت،صیل  9۵0۳همراه پدر به شیراز آمد و در سال 

در آن سامعان معانعد و  9۵۵۱به قم مهاجرت کرد و تا سال 
بعه  9۵۶0خعرداد  9۳سپس به شیراز بازگشت. در جعریعان 

همراه پدر دستگیر شد و به تهران منتقل شد. همچنیعن وی 
برای مدتی به ایرانشهر تبعید شعد. پعایعگعاه  9۵۳9در سال 

الله مجدالدین م،لاتی در مسجد مولا و مسجد ولیعصر آیت
)عج( بود. وی همچنین آثار خیر فراوانی همچون مدرسعه و 
کتابخانه امام عصر)عج(، درمانگاه ولیعصعر)ععج( و خعیعریعه 

ا... معجعدالعدیعن  اسلامیه را از خود به جای گعذاشعت. آیعت
به رحمعت ایعزدی  9۵۱1خردادماه  00م،لاتی سرانجام در 

پیوست و در مدرسه امام عصر)عج( آرامید. خاندان سعیعصعد 
ساله م،لاتی های شیراز از جمله خاندانهای معبعارز درایعن 

شهر بودند و اسناد فراوانی از ساواک درباره معجعدالعدیعن و 
 پدر  بهاالدین م،لاتی به جا مانده است.

 *مسجد جامع شهدا )نو(
یکی از جمله اماکن مهم معقعابعلعه معروم بعا رژیعم شعاه و 
دژخیمان پهلوی مسجد جام  نو یا مسجد اتابعکعی بعود  در 

قمری توسط اتابکان فعارس سعاخعتعه شعد. ایعن  ۳12سال 
مسجد بزرگ همواره در طول تاریخ م،ل رویدادهای معهعم 

معردم در ایعن  9۵۶0خعرداد سعال  9۴شیراز بوده است. در 
مسجد تجم  کردند و سپس به سمت سعه راه احعمعدی بعه 

 9۵۳۱حرکت درآمدند. در چند روز آغازین ماه رمضان سعال 
ا... پیعشعوا  های آیت  نمازگزاران این مسجد پس از سخنرانی

آمعدنعد و بعا معأمعوران شعاه درگعیعر  به بیرون از مسجد می
نعفعر از  822رمضعان، حعدود  ۳شدند تا ایعنعکعه در روز  می

نمازگزاران این مسجد به سمت فلکه احمدی و شاهچراغ)ع( 
 ۵تظاهرات کردند که با سرکوب شدید مأموران مواجه شد و 

نعفعر در ایعن حعادثعه بعه  ۳تن از مردم و در بدخی روابعات 
شهادت رسیدند و پس از این واقعه مسجعد نعو بعه مسعجعد 

 شهدا نامگذاری شد.
 *فلکه احمدی شیراز

شبستان امام خمینی)ره( فعلی در حعرم شعاهعچعراغ )ع( یعا 
همان ) فلکه احمدی سابق(م،ل  مهم تجمعات و اعتراضعا 
ت مردم شیراز علیه رژیم پهلوی بود. سابقاا در م،علعی کعه 
امروزه شبستان امام خمینی)ره( و ا،ن امام جواد)ع( حعرم 
مطهر حضرت شاهچراغ )ع( در آن واق  شده است، فعلعکعه 
احمدی قرار داشت. این میدان به مثابه میدان آزادی تهعران 

9های شیراز از بوده و م،ل بسیاری ازتجمعات وراهپیمایی ۴ 
و  9۵۳۴هعای  گرفته تا تظعاهعرات سعال 9۵۶0خرداد سال 

 بهمن بوده است. 00های مراسم سالگرد  و راهپیمایی 9۵۳۱
 *حرم شاهچراغ)ع(

ا،ن و سرای حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( به عنعوان 
شعد.  ترین پایگاه انقلاب اسلامی در شیراز شناختعه معی مهم

اکثر تظاهرات ماههای آخر انقلاب اسلامی در م،دوده فلکه 
احمدی و ا،ن در حال احداث شاهچراغ )ع( انجام گرفتعه 

هعای دفعاع  است.پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در سعال
مقدس نیز حرم شاهچراغ)ع( م،ل برگزاری مراسم تشیی  و 

 نماز بر پیکر شهدا بوده است.
 *سایر اماکن جغرافیایی انقلاب در شیراز

هعای  علاوه براماکن ذکر شده میدان سعتعاد و دبعیعرسعتعان
شاهپور و نمازی، طالقانی و سلطانی؛ شرافتیان و در مع،عل 
دانشگاه شیراز و مراکز درمانی و آموزشی و خیابان زند بویژه 
چهارراه زند و خیابانهای فرعی بولوار زند. سعه راه نعمعازی، 
میدان سابق ارت ، اماکن جغرافیای انقعلاب در شعیعراز بعه 
حساب می آمدند.مسجد گنج و مسجد سیاووشون، خیعابعان 
داریو  یا توحید فعلی،حوالی پارامونت و چهارراه مشعیعر و 
سمت میدان آستانه هم کم و بی  تجمعاتی گعزار  شعده 

 است.

 جغرافیای شهری انقلاب و انقلابیون در شیراز
  سید محی الدین حسینی ارسنجانی

به گزار  ادیقه طاهره اسدزاده خعبعرنعگعار 
شهرسبز؛ به همت اتاق ااناف و اداره اعمعت 
کازرون یادواره شهدای ااعنعاف و بعازاریعان 
شهرستان کازرون در مسجد بازار برگزار گردید. 
سخنرانی سردار حاج ظهرابی قنبعری، خعو  
آمد سرهند حیاتی فرمعانعده بسعیعج سعپعاه 
کازرون، مداحی داود خعو  کعردار و ... از 

های این مراسم معنوی بود. این معراسعم  برنامه
با حضور پرشور مردم و مسئولیعن شعهعیعدان 

 کازرون همراه بود. 
شعهعیعد 9۵22گفتی است شهرستان کعازرون 

 ۵۱تقدیم نظام و میهن اسلامی نعمعوده کعه 
شهید شهرسعتعان   شهید گرانقدر از جمله اولین
پعور از جعامعععه  کازرون شهید منصور م،سن
 ااناف و بازاریان هستند. 

به گزار  ادیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ 
یادواره شهدای عشایری در روستای بعوشعیعگعان 
دیلمی با حضور پرشور خانواده مععظعم شعهعدا و 
مسئولین همراه بود. سخنرانی حجعت الاسعلام و 

چعنعار و  المسلمین حاج آقا بهرامی امام جمعه کعوه
روایتگری سرهند پاسدار فرمانده بسیعج عشعایعر 

خوانی خواهر شعهعیعد اژدری،  استان فارس، دکلمه
های این مراسعم  مداحی با زبان ترکی و ... از برنامه

 بود. 
فرماندهان نواحی مقاومت بسیج سپعاه کعازرون و 

چنار، رئیس بنیاد شهید و امور  چنار، فرماندار کوه کوه
چعنعار،  های کعازرون و کعوه ایثارگران شهرستان

بخشدار مرکزی به همراه جمععی از معدیعران از 
 کننده در این مراسم معنوی بودند.  مسئولین شرکت

چهلمین روز درگذشت دوست و همسایه  9۶2۵بهمن  98
عزیزم م،مد حسن خاکسبز بود. برای نوشتن از حسعن 
باید از خود  دو بار عذر بخواهم و از  مادر و همسعر و 

 چند ده بار!   برادران و دوستان  هر کدام
ترین پسر کوچه و همسایه همیشه ماندگار ما  حسن شلوغ

مان خلوتی و خلأیی بزرگ داشت و با او  بود. بی او جم 
آمعد. دوران  همه چیز پر سر و ادا و پرشور از آب درمعی

مان با فااله یک دیوار از هم بعزرگ  دبستان تا راهنمایی
کردیم و مثل  ها گاهی دعوا می م،ل شدیم. مثل همه بچه

طعاقعت رخعت  همه دعواهای آن دوران خیلی زود و بعی
گعرفعت. در اوج  مان دوباره ساز معی آشتی بر تن رفاقت

ماند و از بس این خصلعت  سختی و عصبانیت مهربان می
در رفتار  چشمگیر بود همه هر روز بیشتر از گعذشعتعه 

 ماندند.  داشتند و کنار  می  دوست  می
ا  با پشتکاری که داشت ترکیع  ععجعیع  و  لجبازی

بودن  بعرای   کرد. خونگرمی و مصمم قشنگی درست می
ای را  توانست هر سلیقعه کرد و می همه ستودنی جلوه می

کرد کاری باید انجام شود بعه  به شوق آورد.  اگر فکر می
گذاشت. دیگران از این خلق  ا  نمی کاره هیچ قیمت نیمه

گرفتند. اگر چه اواخعر ععمعر  ا  بسیار درس می  و خوی
ا  بسترنشین شد، اما همچنان تلا  و پشتکار و  زیبای
متعن  در این  ا  برای هر کاری هنوز هم پررند بود. اراده

به دنبال یادآوری زجرهایی که حسن کشعیعد نعبعوده و 
ها و دردهایی بگویم کعه  خواستم از رنج بار می نیستم. این

شونعد.  ا  مت،مل می خانواده یک جانباز در زمان زندگی
توان از ابوری مادر، همسر و فرزندان هعر  و چگونه می

شان گفعت   جانبازی و از جمله حسن در مدت بسترنشینی
 و ثبت کرد و ستود؟!

توان فهمید و دانست که اولین پعرسعتعاران و  چگونه می
ها و خعانعواده هعمعیعشعه  دردمندان جانبازان، کسانِ آن

داغعععدارشعععان 
هعا  هستند؟! آن

که مجبورند دور 
از مععیععدان و 
معرکه هعر روز 

بار ا،نه  چندین
شععهععادت پععاره 

شعععان را  تعععن
درست در همان 

هایعی کعه   خانه
زندگی مععمعول 
مردم و نه یعک 

عیعار  جند تمام
در آن جعریعان 

توان به تصویر کشید کعه یعک   دارد تماشا کنند؟!  آیا می
  جانباز قط  نخاع، قط  عضو و یا اعصاب و روان بعی آن
که بخواهد و بداند یک مجموعه بزرگ خعانعوادگعی را 

کند و آن را ذره ذره هعر  چگونه با درد خوی  همراه می
رسانعد؟!    شان به تکثیر می ل،ظه و هر روز در جسم و جان

ترین زندگی مشترک کیسعت  از این دشوارترین و دردناک
 ا  را داشته باشد؟! که بتواند بنویسد و یا جرأت تجربه

حسن از همین دست جانبازان بود! م،ض رضعای خعدا 
ها به خعاطعر  راهی پیدا کنید تا کل ایران از خانواده حسن

های پرستعاری و اعبعوری در کعنعارشعان  تمام سال
 گزاری کنند! سپاس

دانعم.  بینم و سرزنده معی حسن را همیشه و هنوز زنده می
که بدانم همه آن شعور  زند بی آن گاهی در کوچه قدم می
 کند! مان می ها چگونه نگاه و غوغا اکنون در آسمان
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 16هشت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
بوس به طرف منطقه عملیاتعی شعلعمعچعه  زود با مینی

ام  رفتیم. من با همان لباس شخصی رفتم. لباس نظامی
توی گردان خودمان توی شمریه بود. تا رسیدیم منطقه 

اند کسی نیاورید آن طرف! من و خالعق  گفتند فعلاا گفته
رفتیم روی دژ تا ما را دیدند، گفعتعنعد: زود بعیعایعیعد 

هستعنعد. سعوار   طرف  هایتان آن منتظرتان بودیم. بچه
شدیم و با سرعت حرکت کردیم تا پیاده شدیم، رفتعیعم 

رو! به خالق  های ما کو؟ گفتند: روبه روی دژ. گفتیم بچه
خواد سؤال کنی هرجا درگعیعری زیعادتعره  نمی«گفتم: 
های ما همونجا هستن! تعدادی هم اسیر گعرفعتعه  بچه
. اسرا ل  آب بودند. چند نفر بعالای سعرشعان »بودن
شه اینها رو بعبعریعد  گفتم: کاکام الآن ش  می   بودند.

 شه!  عق ، ش  دردسر می
زود به جلو حرکت کردیم. سازمان مشخعصعی نعبعود. 

ها با هم قاطی بودند. همعه هعم  بیشتر نیروهای گردان
زیر شل و گل بودند. به خالق گفتم: نگاه کن هرکی معا 

انعد ایعنعجعا  کنه ما رو با هواپیما آورده را ببینه فکر می
اند. ببین چقدر نسبت به بقیه لباسعامعون  مون کرده پیاده

شعیعم  ها برسیم الآن معی تمیزه! گفت: حالا بدو به بچه
دویدیم چند تا  ها می زیر شل. تو مسیر که به طرف بچه

جسد بود، من رد شدم. خالق مکث کرد یه نعگعاه بعه 
رضعا  پشت سرم کردم. گفت: بیا! تا رسیدم گفت: ععلعی

رضا از دانشعگعاه امعام  گودرزی هم شهید شده! علی
کعرد، ولعی  حسین)ع( سپاه آمده بود. تهران زندگی می

آباد بود. معاون گروهعان بعود  ااالتاا فکر کنم بچه خرم
ولی دیش  به عنوان فرمانده گروهان توی ععمعلعیعات 

جور فهمیدی؟! گفت: همعون جسعد  آمده بود. گفتم چه
خود  بود. گفتم جسد که رو  پوشیده بعود! گعفعت: 

. شک کردم رو اورت  را پعس  شناختم ا  را می چفیه
جعور تعو فعکعر  رفتیم و همین زدم خود  بود! تند می

رضا بودیم که با ادای هی آمدند، هی آمدند، بعیعا  علی
ها رسیدیم. حسیعن کعرمعی را  اینجا، بیا اینجا، به بچه

جعی زده  دیدم سلام کردم متوجه نشد! گفتند زیاد آرپی

شه! کنار دو تا گوش  کمعی خعون  چیزی متوجه نمی
پعرسعی  ها را دیدیم، احعوال یکی بچه خشکیده بود. یکی

کرد. هعرچعه  ریز کار می کردیم. یک تیربار بود که یک
خورد. نیروهای گعردان  زدند، تکان نمی جی می هم آرپی

فجر و ثارا... و حتی تعداد دیگری هم با هعم قعاطعی 
خواد فرار کعنعه  بودند. گفتم: شلیک نکنید، تیربارچی می

تونه! بذارید بیاد بیرون بعد بزنید . کمی خط آرام  نمی
 ها به مرور رفتند. شد. زخمی
کم از نیروهایتان کم کنید. این عملیات بعرای  گفتند کم

ما هم غافلگیرکننده بود که درست دو هفتعه بعععد از 
کعرد.  کربلای چهار بود. دشمن هم االاا فکر  را نمی

ها هم غافلگیر شده بودند. البته در عملیات کربعلای  آن
فجر در همین منطقه ععمعل  91های لشکر  چهار بچه

آمد قبل از عملیات کربلای چهعار  کرده بودند و یادم می
نژاد رفته بودیعم بعازار  با مسلم شیرافکن و ابراهیم علی

دزها برای چند تا چارق )چارق کفعشعی  پی  مغازه دول

بود که کشاورزها موقع  آبعیعاری 
کردند، درست کردنع   استفاده می

طوری بعود کعف آن از  هم این
ا  هعم از تعیعوپ  لاستیک تایر ماشین بود و رویعه

های سنگین، نوک کف  هم سوراخ بود کعه از  ماشین
شد( مسلم برای شناسایی این منطقه  آنجا آب تخلیه می

در نظر گرفته بود. مسلم توی لشکر فجر هم مسعئعول 
عملیات و هم مسئول م،ور بود و به قعول مسعئعولان 

 لشکر، آچار فرانسه لشکر بود. 
در کل مواض  عراق در کانال پرور  ماهعی و پعنعج 
ضلعی و شلمچه از سمت شمال مورد هجوم قرار گرفته 

کعم تعثعبعیعت  بود. خط را که گرفته بودیم و داشت کم
جا بیشعتعر  شد یک شد. آنجایی هم که نیرو پیاده می می

ها از یک قسمت آمده بودند داخل  نبود. چون همه یگان
و بعد پخ  شده بودند. احد را دیدم. گفتم: نیروها همه 
خوبند؟ گفت: میای کمکم کنی؟ گفتم: باشه. سوار قایق 

احد شدم. گفت: از آن طرف چند تا بشکه بنزیعن هعم 
بیار داخل قایق. آوردم. چند نفری را هم سوار و حرکعت 
کردیم. وسط راه سوخت تمام شد. باک جدید را که پعر 
کردیم، متوجه شدیم به جای بنزین آب داخل بشعکعه 
بوده است. ل  اسکله آب و بنزین گذاشته بودند و چون 

داد. وسط آب  هوا زیاد سرد بود، بنزین خیلی زیاد بو نمی
ها روانه کردیم و  ها را با آن ماندیم. دو تا قایق آمد. بچه

با احد پارو زدیم. یک خشایار وسط آب خراب شده بعود 
کردند. داخل خشایار مهمات بعود.  و تقاضای کمک می

کنارشان چند تا خمپاره خورد. حالا دیگر بعیعشعتعر داد 
شان رفتیم. سوارشان کردیم و گفتیعم  زدند. به سمت می

کمک کنید با هم پارو بزنیم، از این خشایار دور بشویعم 
که یک قایق آمد. گفتم بیا ما را ببر. ما را بکسعل  تا این

کرد، ولی شرط کرد فقط تا اسکله خودمعان بعیعشعتعر 
خوابیم یعا  برمتان. گفتیم باشه تو برو ما آنجا یا می نمی
کنیم. حرکت کردیم الع،عمعدا...  مان را درست می قایق

ها بعود. تشعکعر کعردیعم و  تر از آن اسکله ما نزدیک
مان را بستیم. خسته و خرد دو سعاععتعی در آب  قایق

سرگردان بودیم. کنار دژ یک بریدگی بود یک پتو هعم 
پیدا کردیم که بخوابیم. یک برزنت آنجا بعود. رفعتعم 
زیر  کمی تکان خوردم. دیدم کنارم یک کارتن اسعت 

میوه هم بعود.  باز کردم تا ویفر است؛ یک غلت زدم آب
گفتم احد فکر کنم بنه تدارکاتی است یعک ویعفعر و 

 میوه هم به احد دادم. آب
 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 سی و یکم  قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

شهید انقلاب:    
 منصور محسن پور

 نام : منصور

نام خانوادگی : محسسن 
 پور 

 6112تاریخ تولد : 

تسسسساریخ شسسسسهادت: 
69/2/6121 

 محل شهادت: کازرون )روبروی سینما (

 نام :عبدالحسین 

 نام خانوادگی : خدیو

 6144تاریخ تولد : 

 9/64/66121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : غلامعلی 

 نام خانوادگی : بهبهانی نژاد

 6114تاریخ تولد : 

 62/2/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : قیمتی

 نام خانوادگی : برنجی   

 6121تاریخ تولد: 

تسسسسسساریخ شسسسسسسهادت: 
9/64/6121 

 محل شهادت: کازرون )خیابان حضرتی (  

 نام : ماندنی 

 داده نام خانوادگی :  دست

 6114تاریخ تولد : 

 24/2/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : محمد 

 نام خانوادگی :  محمدی

 6124تاریخ تولد : 

 24/2/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : امرا...

 نام خانوادگی :  محمودی 

 6111تاریخ تولد : 

 22/66/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : صدرا...

 نام خانوادگی :  شیخیان

 6111تاریخ تولد : 

 62/2/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : محمدابراهیم 

 نام خانوادگی :  قائدی

 6141تاریخ تولد : 

 61/9/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 

 نام : علی پناه 

 نام خانوادگی :  اسکندری

 6111تاریخ تولد : 

 24/9/6121تاریخ شهادت: 

 محل شهادت: کازرون 


